Fluidcontrol
温度传感器
Thermolog MK2-/EK2-Desina
DC110008
12/2023
页 1 / 2
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com
Internet: www.buehler-technologies.com
比勒科技公司设计的温度传感器Thermolog MK2/EK2根据Desina
标准生产。
Desina是VDW（德国机床制造商协会）的品牌名称，代表了一个
具有分散结构的技术特定的机床标准化安装概念。
借助广泛应用于温度测量技术中的4 - 20 mA mA的标准模拟输
出，Thermolog MK2/EK2可提供一个连续信号，该信号无论电缆
长度如何，都能保持长距离稳定。一台Pt100被用作传感器。变
送器小而紧凑，位于转塔头中。
Thermolog MK2/EK2可快速准确地检测出主要温度，并将其转换
为一个4 - 20 mA mA的模拟信号。可以在系统控制中将此信号
转换为一个任意数量的阈值。
模块化设计将“湿”部件和“干”部件分开。这意味着，即使安
装在液面以下，也可以对电子元件进行操作，而无需放掉液体。
简单而坚固的结构
尺寸小
电动内部部件易于拆卸
M12连接器底座
有弹性的密封环
Desina
Thermolog MK2-/EK2-Desina
技术规格
技术规格 尺寸
式样： MK2-/EK2-Desina M12x1
G1/2
Eolastic
密封件
NBR
43
L
=
最
大
10
00
14
安
装
深
度
至
少
50
Ø11
SW36
传感元件： Pt100
B级 DIN/IEC 751
量程*: - 0 °C 至 +100 °C
探头长度 (L最大)： 1000 mm
工作电压 (UB)： 10 - 30 V DC
输出： 4 – 20 mA
(0 °C = 4 mA)
(100 °C = 20 mA)
负载 Ωmax.: = (Ub -7.5 V) /0.02 A
允许的工作温度： -20 °C 至 +100 °C
储存温度: -40 °C 至 +100 °C
材质
探头: 型号MK2 = 黄铜
型号EK2 = 1.4571
最高工作压力： 型号MK 2 = 5 bar
型号EK 2 = 10 bar
*应要求提供其他量程。
触点分配
插座连接* M12（底座） 触点分配**
外形尺寸：
输出
极数: 4针
防护等级： IP67**
最大电压: 24 V DC
*应要求提供的其他的插座连接。
**带附属的插头外壳。
**引脚分配基于Desina, Spec_11 und Spec_16.
订购提示
基本版本，L = 可变
物品编号 名称 插座连接 长度 (L)
1124599 MK2-Desina M12（底座） L = ... mm
1124699 EK2-Desina M12（底座） L = ... mm
订货示例
您需要： 温度传感器带插座连接M12 长度L = 520 mm, 工作压力2 bar
您订购： 产品编号:1124599 温度传感器Thermolog MK2-M12-Desina, L = 520
2 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC110008 ◦ 12/2023